
ZARZĄDZENIE NR 09/2019
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń:

Na podstawie art. 152 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669 i poz. 2245) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 17/2017 z dnia 04 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia wzoru formularza 
związanego z postępowaniem rekrutacyjnym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gminie Jeżewo. 

§ 2. Uchylam zarządzenie nr 18/2017 z dnia 04 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia wzoru formularza 
związanego z postępowaniem rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych w Gminie Jeżewo.

§ 3. Uchylam zarządzenie nr 20/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia wzoru formularza 
związanego z postępowaniem rekrutacyjnym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gminie Jeżewo 

§ 4. 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 7BD55F15-0065-49E3-85BB-8FD191CAA61C. Podpisany Strona 1




